2024 年８月 16 日

各 位

会 社 名  株式会社 TWOSTONE&Sons

代表者名  代表取締役 CEO  河端 保志

（コード番号：7352 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 経営戦略本部長 加藤 真

（TEL．03－6416－0057）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 2024 年３月 19 日に公表いたしました連結業績予想の修正に関するお知らせにつきまして、下記の

通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2024年８月期通期連結業績予想の修正（2023年９月１日～2024年８月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属す

る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

13,879 202 194 63 1.50

今回修正予想（Ｂ） 14,006 360 350 159 3.77

増 減 額（Ｂ－Ａ） 126 158 155 96 ―

増 減 率（ ％ ） 0.9 78.3 80.0 153.4 ―

（ご参考）前期実績

（ 2 0 2 3 年８月期）
10,056 319 313 170 8.11

（注) 当社は、2024 年２月 10 日付で、普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。１株当たり

当期純利益の予想値は 2024 年８月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、１株当たり当期純

利益を算定しております。

２．修正の理由

 DX 推進等による企業の IT 投資推進に伴う IT エンジニア需要は依然として高止まりを続けている中、当

社グループは 2024 年３月 19 日に「連結業績予想の修正に関するお知らせ」を発表いたしました通り、中長

期的に持続的な成長が可能な組織体制構築を行うための人員補強および組織体制強化に注力しております。

人員補強および組織体制強化についてまだ途上ではあるものの、営業活動の効率化や利益率の向上等の取り

組みは当初想定を上回って進捗しております。

これらの背景から、Midworks 事業を中心としたエンジニアプラットフォームサービスの業績が想定を上回

って推移した結果、当社グループは売上高、営業利益、経常利益、及び親会社株主に帰属する当期純利益が

前回発表の予想を上回る見通しとなりました。

以 上